平成24年度 設備三協会合同セミナー

  開催⽇時 平成24年11⽉6⽇(⽕) 13:30〜16:00

  開催会場 京都テルサ東館3階 B･C会議室（京都市南区東九条下殿⽥町70番地）

共催 （⼀社）京都府空調衛⽣⼯業協会［当番幹事］
（⼀社）京都府空調衛⽣⼯業協会京都設備事務所協会
（社）京都電業協会

  担当委員会 政策委員会

  出席者 90名（当協会より17名）

  テーマ 「宇宙太陽発電（ＳＰＳ）とマイクロ波利⽤」
京都⼤学名誉教授 橋本弘藏様

  プログラム
時間 内容

13:30  開会

 開会挨拶 （⼀社）京都府空調衛⽣⼯業協会 ⼭本⾏雄会⻑

 第1部講演  「エネルギー・環境問題」

 第2部講演  「宇宙太陽発電所（ＳＰＳ）・無線電⼒伝送」

 閉会挨拶 （⼀社）京都設備事務所協会 ⽔嶌順⼆副会⻑

16:00  閉会

 〔当⽇の様⼦〕